

# **Referat fra møte i Lardal menighetsråd tirsdag 03.09.2024**

## **Kl. 18.00 Ringveien. Innkalling 8.**

**Tilstede:** Susanne Hjerpeland, Øyvind Styrvold, Gunnar Henning, Anne Elin Gran, Marit Grytnes Omholt, Trine Lise Kiste og Christian Dag Nilsen. Fra ansatte: Lasse Rasmussen Moskvil, Ove Berrefjord. Dirigent for kantoret: Kjell Håkestad. Kirkeverge; Sigrid Kobro Stensrød og prost; Sølvi Kristin Lewin.

Møtet ble innledet med «dagens ord» av Marit G. Omholt.

### **Saksliste:**

#### **53/2024 Godkjenning av innkalling og møtereferat.**

**Vedtak:** Godkjent. Merknad til innkalling da to saker hadde samme saksnummer, dette rettes opp i referatet.

#### **54/2024 Kantor stilling i Lardal sokn.**

Da menighetsrådet sterkt har reagert på informasjonen om å utlyse 50% stilling, var kirkeverge Sigrid Kobro Stensrød og prost Sølvi Kristin Lewin innkalt til møtet. Saken ble grundig lagt frem fra arbeidsgiver. Representanter fra menighetsrådet, ansatte og dirigent i kantoret hadde mange spørsmål. Menighetsrådet er tydelige på hva som ønskes og trengs for Lardal sokn og argumenterte for å beholde 70% stilling.

Menighetsrådet uttrykte sterkt ønske om et levende og bemannet kirkekontor nord i Larvik for å bygge god kirke.

#### **55/2024 Sokneprest stilling i Lardal sokn.**

Da menighetsrådet sterkt har reagert på informasjonen om å utlyse 50% stilling, var kirkeverge Sigrid Kobro Stensrød og prost Sølvi Kristin Lewin innkalt til møtet. Saken ble grundig lagt frem fra arbeidsgiver, og signaler uttalt om at den endelige stillingsprosenten kan komme opp i 70-80% stilling. Menighetsrådet uttrykker misnøye om at stillingsprosenten var foreslått endret fra 100 til 50% på under 2 år og uttrykker bekymring for å kunne bygge en god kirke.

### **56/2024 Prestens hjørne.**

Jan Ivar Eikeland ønsker å holde konsert i Svarstad kirke 12. desember. Kantoriet har satt av denne dato for julekonsert. Menighetsrådet ønsker Jan Ivar hit en annen dato og Christian tar igjen kontakt med Jan Ivar.

Christian Dag oppfordrer menighetsrådet til å holde tak i tidligere forslag om å holde jaktgudstjeneste i Hem kirke og at gudstjenesten på Norgardssetra legges inn i forordningen. Å legge gudstjenesten inn i forordningen vil sikre arrangementet ved eventuell sykdom, viktig å tenke på dersom barnedåp er planlagt.

### **57/2024 Ny medarbeider i Lardal.**

Ove Berrefjord har tiltrådt en 100% stilling som vikar i kirka. Ove vikarierer for Mariann og vikarierer for presten ifht konfirmantundervisningen. Ove vil også ha arbeidsoppgaver innenfor diakoni og trosopplæringen. Han la frem ulike forslag til menighetsbyggende arbeid og menighetsrådet stiller seg bak hans tanker og sammen jobbes videre med planene.

### **58/2024 Menighetsbladet**

Korrektur for neste menighetsblad er lest og godkjent. Flere innslag fra Lardal er med i neste utgave. Navnet og telefonnr til Ove blir trykket inn i MB, ved siden av Mariann sitt navn og tlfnr.

**Vedtak:** Gerd går inn i utvalget istedenfor Trine Lise.

### **59/2024 Saligblanding**

Flere aktører er i boks. Det jobbes videre med mat fra ulike kulturer. Hyggekvelden er i god rute. Flere detaljerte planer legges på neste møte i arbeidsgruppa og arbeidet går videre. Blomster til bordene er i boks.

### **60/2024 Eventuelt**

Ingen saker. Menighetsrådet uttrykker et sterkt ønske og et stort mål om at kirkekontoret blir levende igjen!

**Referent:** Trine Lise Kiste